CONTRATO, na forma pormenorizada no EDITAL da LICITAÇÃO, doravante EDITAL, e no CONTRATO, com base
no estipulado pelo RILC CENTRAL .
 
6.2 – Do PROGRAMA DE INTEGRIDADE
6.2.1 – No caso de CONTRATOs cujo prazo seja igual ou superior a 180 (cento e oitenta) dias e o seu valor, em números
referentes ao ano de 2024, sejam superiores a R$2.126.925,84 (dois milhões, cento e vinte e seis mil, novecentos e vinte e
cinco reais e oitenta e quatro centavos) para Obras e Serviços de Engenharia, e R$ 921.667,87 (novecentos e vinte e um mil,
seiscentos e sessenta e sete reais e oitenta e sete centavos) para Compras e demais Serviços, deverão ser tomadas as
seguintes providências:
6.2.1.1 – No momento da assinatura do CONTRATO, o Adjudicatário deverá comprovar que mantém PROGRAMA DE
INTEGRIDADE, nos termos da disciplina conferida pela Lei Estadual n.º 7.753, de 17 de outubro de 2017, e eventuais